
Córdoba, 

VISTO: 

lJNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

2 4 MAY 2016 -FACULTAD DE LENGUAS.-

El EXP-UNC:0017961/2016 presentado por la directora del Centro de 

Investigaciones de la Facultad de Lenguas (CIFAL) y la presidenta de la 

asociación Argentina de Literatura Comparada donde solicitan apoyo 

económico para la organización del "1° Simposio Argentino de Literatura 

Comparada" que se realizará los días 14 y 15 de octubre del corriente. 

Y CONSIDERANDO: 

Que el "1° Simposio Argentino de Literatura Comparada" posee el aval 

académico otorgado mediante Resolución del Honorable Consejo Directivo Nº 

240/2016. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTICULO N°1: Otorgar a la profesora Dra. Mirian Carballo, Leg. Univ. N" 

30.671, apoyo económico para la organización del "1° Simposio Argentino de 

Literatura Comparada" que se realizará los días 14 y 15 de octubre del 

corriente, con cargo de rendición de cuentas, por un monto de pesos cuatro 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

mil ($4.000).Cabe aclarar que el presente gasto será afrontado con recursos 

propios sin afectar el presupuesto universitario. 

0 2: Comunicar, archivar y dar forma_-

\ 


